
Página 1 /  1

01/07/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2018 C.S.F ESTADISTICA

El Presidente

Antonio Hernandez Moreno

La Secretaria

Maria Begines Vilela

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

GARCIA RUBIO SUSANA

MORENO Y PEREZ ANA MARIA

OLIVARES PONTES FRANCISCO JOSE

PAEZ GOMEZ FRANCISCO

RAMIREZ MADUEÑO ALVARO

***5246**

***8988**

***0057**

***3910**

***7127**

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   82,0000

   94,4000

   78,0000

   83,6000

   63,6000

   68,0000

   69,6000

   62,8000

   68,8000

   48,4000

   14,0000

   24,8000

   15,2000

   14,8000

   15,2000

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1


		2022-10-07T13:33:11+0200
	BEGINES VILELA MARIA - 27319226X


		2022-10-10T07:40:16+0200
	HERNANDEZ MORENO ANTONIO - 26037240K




