Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública Instituto Andaluz de Administración Pública

Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2018 C.S.F ESTADISTICA

Fecha de realización del ejercicio: 01/07/2022

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	P. Total
***5246**	GARCIA RUBIO SUSANA	01	68,0000	14,0000	82,0000
***8988**	MORENO Y PEREZ ANA MARIA	01	69,6000	24,8000	94,4000
***0057**	OLIVARES PONTES FRANCISCO JOSE	01	62,8000	15,2000	78,0000
***3910**	PAEZ GOMEZ FRANCISCO	01	68,8000	14,8000	83,6000
***7127**	RAMIREZ MADUEÑO ALVARO	01	48,4000	15,2000	63,6000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Antonio Hernandez Moreno

Maria Begines Vilela

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.